

## (オ) 樹園地減収総合短縮【集計】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	1,328	48,424.8	1,733,598,000	17,136,390			
	1,372	48,968.9	1,732,114,000	17,201,186	316	528,127	83,288,750
南アルプス支所	765	14,316.1	419,124,000	6,699,113			
	776	13,474.8	407,529,000	6,296,955	137	103,940	14,053,090
北部支所	0	0.0	0	0			
	4	146.1	4,446,000	62,262	3	3,700	395,290
合 計	2,093	62,740.9	2,152,722,000	23,835,503	456	635,767	97,737,130
前年度	2,152	62,589.8	2,144,089,000	23,560,403	233	297,342	33,612,350
対前年比	97.3%	100.2%	100.4%	101.2%	195.7%	213.8%	290.8%

## (オ) - a 樹園地減収総合短縮【ぶどう】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	893	32,337.9	1,211,637,000	9,586,008			
	916	32,560.9	1,185,427,000	9,372,788	266	470,381	78,728,820
南アルプス支所	235	3,802.2	140,438,000	1,759,696			
	244	3,747.3	137,962,000	1,736,244	33	26,772	4,870,900
北部支所	0	0.0	0	0			
	3	136.1	4,319,000	57,245	2	3,265	321,390
合 計	1,128	36,140.1	1,352,075,000	11,345,704	301	500,418	83,921,110
前年度	1,163	36,444.3	1,327,708,000	11,166,277	144	171,374	25,366,880
対前年比	97.0%	99.2%	101.8%	101.6%	209.0%	292.0%	330.8%

## (才) - b 樹園地減収総合短縮【もも】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	364	14,696.5	490,168,000	5,910,519	35	42,383	3,268,840
	380	14,974.2	514,917,000	6,194,445			
南アルプス支所	231	4,574.0	157,993,000	532,274	9	5,470	328,720
	235	4,376.8	158,772,000	534,683			
北部支所	0	0.0	0	0	0	0	0
	0	0.0	0	0			
合 計	595	19,270.5	648,161,000	6,442,793	44	47,853	3,597,560
前年度	615	19,351.0	673,689,000	6,729,128	57	108,489	6,755,250
対前年比	96.7%	99.6%	96.2%	95.7%	77.2%	44.1%	53.3%

## (才) - c 樹園地減収総合短縮【すもも】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	71	1,390.4	31,793,000	1,639,863	15	15,363	1,291,090
	76	1,433.8	31,770,000	1,633,953			
南アルプス支所	299	5,939.9	120,693,000	4,407,143	95	71,698	8,853,470
	297	5,350.7	110,795,000	4,026,028			
北部支所	0	0.0	0	0	1	435	73,900
	1	10.0	127,000	5,017			
合 計	370	7,330.3	152,486,000	6,047,006	111	87,496	10,218,460
前年度	374	6,794.5	142,692,000	5,664,998	32	17,479	1,490,220
対前年比	98.9%	107.9%	106.9%	106.7%	346.9%	500.6%	685.7%